
2025.06.12 
 

 
お客様 各位 

株式会社エバニュー 
アウトドア事業部 

 
 

 
表示質量変更ならびに訂正のお知らせ 

 
 
 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび、「2025EVERNEW Outdoor カタログ」記載の製品にて質量表示に誤りがござい

ました。 

つきましては下記の通り訂正いたします。関係各位におかれましては、急な変更により多大

なご迷惑をおかけしますこと、伏してお詫び申し上げます。 
  

敬具 

 
記 

 
 
 

■品番・品名  EBYR769 EVERSHIELD/large 2P 
 
 

カタログ記載質量 （誤）40ｇ → （正）約58ｇ 
 
 

 
 
      
                                   以上 


